
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2375  – 3320 /23            Olsztyn, 04.07.2023 r.  

 

 

 

ZPZ-19/03/23 Przetarg nieograniczony pn.: „Dostawa obłożeń operacyjnych, zestawów 

chirurgicznych, osłon na sondę, akcesoriów  pielęgnacyjnych ” 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z  2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp., Zamawiający informuje 

o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu.  

 

 

Do realizacji wybrano oferty następujących Wykonawców: 

nr pakietu Firma (nazwa) lub nazwisko ; Adres 
Cena oferty 

  
1 

  

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

246 758,40 

 

2 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
32 875,20 

3 

  

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
21 384,00 

4 

  

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
1 620,00 

 

5 

  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 

Pabianice 
4 066,74 

 

6   

  

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

35 542,80 

 

7 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
89 424,00 

 

8  

  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.                                                   

ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 
52 920,00 

 

9  

  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.                                                   

ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 2 343,60 

10 

  

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.                                                   

ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 17 303,76 

11 

  

BIALMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,                          

ul. Kazimierzowska 46/48 35, 02- 546 Warszawa 8 640,00 

12 

 

 

Citonet Pomorski Sp. z o.o.- lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych 

S.A.- członek;  Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn                                               

/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

 

19 062,00 

13 

 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

spółka komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

55 097,23 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0030/37695/D2018000198601.pdf


14 

 

BIALMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,                          

ul. Kazimierzowska 46/48 35, 02 -546 Warszawa 
8 910,00 

 

15 

 

FAPOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 47/53, 01-059 Warszawa 
4 600,80 

 

16 

 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

172 627,20 

 

17 

 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.                                                   

ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 
6 107,40 

 

18 

 

Citonet Pomorski Sp. z o.o.- lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.- członek;   

Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

28 269,00 

 

19 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.                                                                      

ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 
25 857,36 

 

 

 

Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ustawy pzp. oferty złożone przez ww. Wykonawców 

są  zgodne z ustawą pzp., Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przyznano  największą liczbę punktów 

wg kryterium oceny ustanowionego dla niniejszego postępowania. 

 

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z liczbą przyznanych 

punktów: 

 
 

nr pakietu Firma (nazwa) lub nazwisko; Adres Cena pkt 

  
Dostawa pkt RAZEM pkt 

 

 

1 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

60,00 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

2 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

3 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

 

100,00 

 

4 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

 

 

 

 

 

5 

  

 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  spółka komandytowa, ul. Pod 

Borem 18, 41-808 Zabrze 

53,16 

 

 

40,00 93,16 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.                                                           

ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 
60,00 

 

 

40,00 

 

100,00 

 

Citonet Pomorski Sp. z o.o.- lider/ Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A.- członek;  Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn                 

/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

48,70 

 

 

 

40,00 88,70 

 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

36,56 

 

 

40,00 76,56 

 

6 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

60,00  

 

40,00 

 

100,00 

 



7 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

 

 

8 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.                           

ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

46,67 

 

 

40,00 86,67 

 

 

 

 

 

9 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.                                                   

ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 
60,00 

 

 

40,00 

 

100,00 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.                                                           

ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 
45,64 

 

40,00 85,64 

 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

27,45 

 

 

40,00 67,45 

 

 

 

10 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.                                                   

ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 
60,00 

 

 

40,00 

 

100,00 

 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  spółka komandytowa                                           

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

53,68 

 

 

40,00 93,68 

 

 

 

 

 

11 

BIALMED Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  ul. Kazimierzowska 46/48 35, 

02- 546 Warszawa 

60,00 

 

 

40,00 100,00 

 

Aesculap Chifa sp. z o. o,  ul. Tysiąclecia 14,                 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

53,63 

 

 

40,00 93,63 

 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

49,74 

 

 

40,00 89,74 

 

12 Citonet Pomorski Sp. z o.o.- lider/ Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A.- członek;  Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn/                           

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

60,00 

 

 

 

40,00 100,00 

 

 

 

 

13 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  spółka komandytowa                          

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

60,00 

 

 

40,00 100,00 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.                                                           

ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 

 

52,29 

 

 

40,00 92,29 

 

14 BIALMED Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  ul. Kazimierzowska 46/48 35, 

02- 546 Warszawa 

60,00 

 

 

40,00 100,00 

 

 

 

 

15 

Aesculap Chifa sp. z o. o,  ul. Tysiąclecia 14,                 

64-300 Nowy Tomyśl 
48,41 

 

 

40,00  

 

88,41 

 

FAPOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Okopowa 

47/53,  01-059 Warszawa 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

41,28 

 

 

40,00 81,28 

 

16 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

60,00 40,00 100,00 

17 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.                                                   

ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice 

60,00 40,00 100,00 



18 Citonet Pomorski Sp. z o.o.- lider/ Toruńskie 

Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A.- członek;  Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn/                    

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

60,00 40,00 100,00 

19 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.                                                           

ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie                        

art. 255 pkt. 1) unieważnia postępowanie w zakresie części nr 20  z uwagi, iż na tę część nie złożono 

żadnej oferty. 

 

 

 
 

 

 

 

            ZATWIERDZAM: 
 

Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

mgr Krystyna Futyma 

/podpis na oryginale/ 

04.07.2023 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządziła: Agnieszka Furtak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


